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                  15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ  

ÖZEL SAYISI 

PARA İLE SATILMAZ 

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesin-
de yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocuklu-
ğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. 
 
Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman 
Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir ile olan evliliğin-
den Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 
 
15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isim-
lerden biri olan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılın-
da piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışın-
da görev yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı 
önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komu-
tanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Ak-
sakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 
 
Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahra-
manlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir. 
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5/B  
Yurdanur YURTALAN 

6/A 
Gülay Esma ÇAKIR 

7/A 
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          Sayfa 4 

HALİSDEMİR 

KÖPRÜ BAYRAK 

DARBE 

VATAN ŞEHİT BERABERLİK 

KORKMA 

7/A   
Kevser MOLA 

5/A 
Ecrin KARAKAŞ 

8/A 
Mustafa Can AYVALI 



15 TEMMUZ 
 
Biz Türk çocuğuyuz, 
Vatanımızı koruruz. 
Bayrağı ezdirmeyen, 
Bayrağı için canını veren… 
 

Şehitlerimiz kanını verdi, 
Vatanını kurtarmak için. 
Şehitlerimiz canını verdi, 
Bayrağımızı dalgalandırmak için. 
 

15 Temmuz günü, 
Şehitlerimizin günüdür. 
Yüzlerce insanın canını verdiği gün, 
15 Temmuz günüdür. 
 

Düşmanlarımız yenildi, 
15 Temmuz gecesi. 
Şehitlerimiz kazandı, 
Canlarını vere vere. 
(ZERİFE ORMANTEPE – 6/A) 

15 TEMMUZ 
 
15 Temmuz, 
Yaşandı büyük taarruz. 
Ömer Halisdemir, 
Vatanımız için büyük bir kahramandır. 
 

Ankara’ya saldırdılar, 
Yüreğimizi yaktılar. 
Atamızdan armağan, 
Vatanımızı almaya çalıştılar. 
 

15 Temmuz gecesi, 
Hiç kimse evinde beklemedi. 
Çıktılar sokağa, 
Dediler ki: “Ya Allah!” 
 

TÜRKİYE, YA VATAN YA CAN, B 
U ÜLKE BİZE ATAMIZDAN ARMAĞAN! 
(GAMZE YAŞAR- 6/A) 

15 TEMMUZ 
 
15 Temmuz gecesi, 
Kan götürdü her yeri. 
Ama Türk askeri, 
Vermedi başkentini. 
 

Kadın, yaşlı, genç, çocuk, 
Silah sesleriyle uyandı. 
Ve kalktı savaştı, 
İndirmedi bayrağı. 
 

(GÜNAY KUTLU – 6/A) 
 

ÖĞRENCİLERİN KALEMİNDEN 

             Sayfa 5 



 
 

ÖĞRENCİLERİN KALEMİNDEN 

             Sayfa 6 

15 TEMMUZ  
 

İstanbul’da bir gece, 
Hainler girdi ülkemize. 
Bomba attılar meclise. 
15 Temmuz gecesi. 
 

Saldıran bizim askerler, 
Kandırmış onu kafirler, 
Herkesi şehit ettiler, 
15 Temmuz gecesi. 
 

Türk’tür benim adım.  
Türkiye benim vatanım, 
Onu korumak görevim, 
Hep korur, severim. 
 

 

7/A  
Havva Nur KÖKEN 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 
 

Vatansız yaşanmaz, dediler. 
Her haine karşı geldiler. 
O korkunç gecede, 
Allah’tan güç istediler. 
 

Cesurca göğüs gerdiler. 
Düşmanları yerle bir ettiler. 
Umutsuzluğa kapılmayıp 
Cenge devam ettiler. 
 

Kimileri korktu elbet, 
Kimileri savaştı, 
Bizim cesur halkımız, 
Ruhunu vatana kattı. 
 

8/A 
Aslı BİÇER 

15 Temmuz Şehitlerimize Mektup 
 
Sevgili 15 Temmuz Kahramanları, 

          Demokrasi için verdiğiniz savaşı ve 15 Temmuz gecesini hiç unutmayacağız 

ve unutturmayacağız da. Siz o gece bizim için kanınızı canınızı verdiniz. Biz o ge-

ceden sonra sokaklar da hep sizin bıraktığınız izlerden yürüyerek nöbetler tuttuk. 

Sizlere çok dua ettik, daha da ne kadar dua etsek azdır biliyoruz. Yaklaşık bir ay 

boyunca her gece küçük, büyük, yaşlı, genç hepimiz vatanımız tekrar o kara geceyi 

yaşamasın diye meydanlarda bekledik elimizde Türk bayraklarımız ile. 

           Sizin adınız her anıldığında çok duygulanıyoruz. Türk insanı ile ne kadar 

gurur duysak azdır. Ülkesi, vatanı için böylesine kahramanca savaşabilecek çok az 

millet vardır sanıyorum ki. Ben de bir Türk çocuğu olduğum için çok mutluyum, 

gururluyum. 

           Allah size cennetin en güzel köşelerini layık görür inşallah, sizler için her 

gece dua ediyorum. Sizi çok ama çok seviyorum. Kahramanlıklarınızı asla unutma-

yacağım.  
 

15 TEMMUZ 
 

Türkiye bir bütündür bölünmez. 
Hainler bu milleti hiç mi bilmez? 
15 Temmuz kalbimizden silinmez. 
Türkiye’den başka Türkiye var mı? 
 

Ölüm bir hediyedir 15 Temmuzda. 
Bir mucize yarattın 15 Temmuzda. 
Can verdin vatan için yoktu bunun 
ötesi. 
O nasıl bir yürektir binlerce tanka 
bedel. 
 

6/A 
Nazlı Öznur  ÖZÇİFTÇİ 

VATANA ADANMIŞ BİR GECE 
Televizyonu sadece akşam yemekten sonra açar şöyle bir ekran karşısında uyuklar sonrada uyurdu. O gecede böyle televizyon izlerken bir 

son dakika haberi geçti ekrandan. Önce anlayamadı durumu sonra birden irkildi ve üstünü giyinerek çıktı sokağa. Neredeyse bütün mahalle ayaktaydı. 
Biri tankı durdurmuş içinden hiçbir şeyden haberi olmayan askere su veriyordu. O gece hainlerin tuzağı işe yaramamış millet askerle el ele savunmuş-
tu vatanı. 

Eve döndü yüzünü yıkadı ve yarın yarında özgür bir ülkede uyanacağını bilerek yastığa koydu başını. Zafer ancak milletindir, milletten gelir 
diye düşündü. Haklıydı. 

Şehitler ölmez, vatan bölünmez. 
                5/A  
         Ecrin KARAKAŞ 



15 TEMMUZ GAZİSİ İLE RÖPORTAJ 
 
 
Adınız-soyadınız nedir? Ne işle meşgulsünüz? 
Emine Aydınbelge. Ankara/Çankaya müftülüğünde görev yapıyorum, 10 yıldır kuran kursu hocasıyım. 
 
Evli misiniz? Çocuğunuz var mı? 
Evet evliyim, çocuğum yok. 
 
15 Temmuz gecesi neredeydiniz? 
Evimdeydim, olay yeri yani Kızılay Meydanı evime çok yakında, yürüme mesafesinde bulunuyordu. 
 
O geceyi bize anlatır mısınız? Nasıl başladı? 
Televizyonda kanalları değiştirirken bir haber kanalında köprülerin geçişlere kapatıldığını öğrendim. Evimiz Kocatepe Cami’ sine çok yakındı. 
Uçak seslerini duydum, dışarı baktığımda uçakların kubbe hizasından geçtiklerini gördüm. Uçaklar arka arkaya geçince bir şeyler olduğunu düşün-
dük ama tam olarak anlayamadık. Ne olduğunu anlamak için eşimle birlikte dışarıya çıktık ama çok sakindi bir olay yoktu tekrar eve döndük. Tele-
vizyonda haberlerde yayımlanan bildiriyi dinledik o an devlete yönelik bir ihtilal olduğunu anladık. Daha sonra Cumhurbaşkanımızın açıklamalarını 
dinledik.  
 
Olayları duyunca neler hissettiniz? 
Eşimin kardeşi Güney Doğu Anadolu Bölgesinde şehit olduğu için sen kal sana bir şey olursa ailen dayanamayabilir dedim. Ancak onun abdestini 
alıp hazır olduğunu gördüm, ben de abdestimi alıp sırt çantamı da hazırladım içine de biri yaralanır diye beyaz bir namaz örtüsü koydum ve birlikte 
Kızılay Meydanı’ na indik. 
 
Yaşadıklarınızı bize anlatır mısınız? 
 Oradaki topluluğun bir kısmı TBMM’ ye doğru, bir kısmı da Genelkurmay Başkanlığı’ na doğru ilerliyordu. Polislerinde gitmeyin giderseniz sizleri 
kurtaramayabiliriz diye bağırdığını duyabiliyordum. Bende eşimle birlikte Genelkurmay Başkanlığına doğru yürümeye başladım. Arkamda iki po-
listen birinin ‘Teyze sen nereye gidiyorsun?’ diye seslendiğini duydum. Onlara ‘Sizin temizleyemediğiniz safraları temizlemeye gidiyorum’ dedim. 
Şuanda düşününce bile bunu nasıl söylediğime hayret ediyorum. Daha sonra TBMM bahçesine iki kez bomba atıldı, bu bombalar sanki yüreğime 
düştü. Çünkü bu Yunanlıların bize yaptıklarından daha kötüydü. Bu vatanın evlatları kendi ülkesinde kendi milletine karşı bomba atarak bu vatanın 
evladı olmaktan çıkmışlardı. Ben bu duruma çok üzüldüm. Sonrasında sivil halkada ateş açıldı. Genelkurmay Başkanlığı binasının etrafı askerlerle 
çevrelenmişti. İçeriden çıkan komutan bize uzun namlulu silahlarla sürekli ateş ediyordu. Komutan biten mermilerini doldururken eşimle biz burada 
açık hedefiz bir aracın arkasına saklanalım diye düşündük ve bir arabanın arkasına gidip saklandık. Orada bekleyen bir polis vardı muhtemelen mer-
misi bitmişti, onun yanına doğru ilerledik.  
 
Nasıl gazi oldunuz? Nerenizden yaralandınız? 
Bir helikopter TBMM’ ye doğru öyle bir geçiş yaptı ki sanki ağaçları buduyordu insanlar öylece yerlere serildi. Yere atılan mermiler parçalanıyordu 
ve şarapneller bize doğru geldi. Eşim önümdeydi, ben arkadaydım, bacağımdan kanlar fışkırıyordu, ben vuruldum dedim ve bacağımı tuttum. Eşim-
de karnından ve topuğundan vurulduğunu söyledi. Yanımdaki adam ‘Kadın vuruldu, izin verin çıkalım’ diye bağırmaya başladı. Onlar hayır dedi ve 
ateş açtı. O adam tekrar ‘Siz nasıl insanlarsınız?’ diye bağırdı, onlarda ‘Çabuk çıkın!’ dediler. Yanımızdaki polisi de aramıza alarak çıktık, çünkü 
onu görseler vururlardı. Meclisin yanına bir araba geldi, genç bir çift vardı, bizi Numune Hastanesi’ ne götürdüler. 
 
Tedavi sürecinde neler yaşadınız? 
O gece hastanede kaldık. Hastanedeyken sürekli bomba seslerini duyuyorduk. Ben sadece bacağımdan yaralandığımı düşünüyordum, doktor karnına 
da bakalım dedi bende karnıma sadece kan bulaştığını söyledim. Halbuki karnımda bir parmak boyu derinlik oluşmuş ve ben bu acıyı dahi hissetme-
mişim. 
 
Şuan sağlık durumunuz nasıl? 
Şuanda karnımda, bağırsağımda, bacaklarımda 20’ ye yakın şarapnel var. Eşimin de karnında bacaklarında şarapnel parçaları var. Çok şükür uzuv 
kaybımız yok. 
 
15 Temmuz gecesine dair hatırladığınız en büyük his nedir? 
O acıyı üzüntüyü hissediyorum. Şu anda bile size anlatırken sesim titriyor, zor bir süreçti. 
 
Çevrenizde nasıl tepkilerle karşılaşıyorsunuz? 
Ailem böyle bir evlada sahip oldukları için benimle gurur duyduklarını söylüyor. Bazıları neden evinden çıktın diyor, ben de onlara sen neden çık-
madın diyorum. Bize böyle soru sorulmaz. Bu bir vatan, bireyler kendini feda eder, bir sonraki nesil o vatanda rahat yaşasın diye diyorum. İlk za-
manlar böyle sorularda çok incindim. Sonraki zamanlarda büyük bir saygıyla karşılandım. Bu ülkenin evlatları gaziye, şehide daha çok değer veri-
yor; bundan çok memnuniyet duyuyorum. Çocuklarımızın bilinçli yetişmesi gerek her yerde bunu söylüyorum. Devletimiz bize acılarımızı unutma-
mız konusunda psikolojik olarak, maddi ve manevi olarak çok destek oldu ve bize gazilik hakkı verildi. Devletimiz bizi onure etti, Allah razı olsun. 
Bizler uzun süre uyuyamadık yine aynı şeyler olacak diye. 
 
O gece şehit olacağınızı hiç düşündünüz mü? Orada bulunduğunuz için ailenizi düşünüp müdahale etme de tereddüt ettiniz mi?  
O anda aklıma şehit olabileceğim gelmedi. Ben hep abimle iletişimdeydim. O da Isparta/ Eğirdir’ de yaşıyordu. Onlar Ankara’ya doğru gelen tank-
ları durdurmak için Eğirdir’deki Komando Okulu’na gitmişlerdi. En son abimi aradığımda ‘Abi halk Genelkurmay Başkanlığı’na girdi biraz sonra 
geri alırız, ateş ediliyor kapatıyorum telefonu’ dedim. Aslında biz orda ölümü, şehit olmayı, ailemizi düşünmedik. O an yapılması gereken neyse biz 
onu yaptık. Allah çok güç veriyor. Mermi karnımı sıyırıp geçmiş doktor bunu söylemese karnımdaki acıyı hissetmiyorum. Röntgen filmi çeken per-
sonel 22 şarapnel saydı bunları da hissetmedim. Önceliklerimiz vücudumuz, bedenimiz değildi; önceliğimiz vatanımızdı. Şehit olayım, vatan kurtul-
sun, bitsin demedim. Çünkü Müslüman son nefesine kadar yaşamayı ve faydalı olmayı tercih eder. Şehitlik Allah’ın takdiri başka insanlar farklı 
düşünmüş olabilir ama ben o an sadece o yanlışı gücüm yettiğince düzeltmeye çalışayım, engel olayım diye düşündüm. 
Tekrar böyle bir olay yaşansa, vatanın bütünlüğü, milletin egemenliği tehlikeye girse olay yerine ikinci kez gider miydiniz?  
Hiç düşünmeden giderim. Şu an bile kapının yanında sırt çantam hazır, yine çıkıp giderim. Biz gaziler aynı şeyleri ikinci kez yaşamamak adına bek-
lemedeyiz. Çünkü Müslüman aynı delikten iki kere ısırılmaz. Bu bizim vazifemiz, bu vatanını seven herkesin vazifesi bizler uyanık olmalıyız. 

 
Bu olaylara tanık olmuş ve bizzat yaşamış biri olarak gençlere tavsiyeleriniz nelerdir? 
Ben daha çok çalışıp vatanıma milletime daha çok faydalı olmaya gayret ediyorum, gençlerimizin de çocuklarımızın da bu konuda hassas olmasını 
istiyorum. Para kazanmak, heves uğruna şuraya gitmek isterim, gezmek isterim diyorlar ama bunlar geçici. Din, millet, vatan, namus bunlar çok 
önemli. Vatan sevgisi kuru bir slogan değil; çalışkan olmak, dürüst olmak, gayretli olmak gerekiyor bu konuda tavsiye veriyorum. Bunu yapan in-
sanlar sınav sorularını çalmış insanlardı. Gençlerimizde başını çevirip hayır biz hak etmediğimiz şeyi almamalıyız diyebilmelilerdi ama bundan son-
raki gençlerimiz bunu diyebilmeliler. Çalınan sorularla bir yerlere gelmek istemem, alnımın teriyle kazanmak isterim, demeliler. Böyle diyenlere 
Rabbim güzel kapılar açacaktır, onların hali ortada haramın binası olmuyor. Çok çalışsınlar, ben yapamam demesinler, her yolu denesinler. Gayret 
göstersinler. Bizde iyi ki böyle cesaretli davranmışız, gençlerimiz bizim yolumuzdan gidiyor diyebilelim. 

 

             Sayfa 7 
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                     Sayfa 8 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ  
ÖZEL SAYISI 

PARA İLE SATILMAZ 

15 Temmuz Şehitlerimize Mektup 

Kahraman Şehitlerimiz, 

        Bu vatanı korumak için gecenin bir vaktinde sokaklara döküldünüz. Ailenizi, çocuklarınızı unutup şehit olmayı göze alarak evden çıktınız. 

        Hain saldırı esnasında vatanı kurtarmak için tankın önüne yatmak, düşmanla savaşmak büyük cesaret ister. O yüzden hepinizle gurur duyuyorum ve 

hepinize minnettarım. 

        Bu saldırıda çok fazla şehit verdik. Çok acılar çektik ama yeni nesiller için, milletimizin istikbali için sizleri örnek alan çok güçlü Mehmetçikler yetişti-

riyoruz. Umarım ki böyle büyük acılar bir daha yaşanmaz.  

                                                                                       6/A Nisa DOĞAN 

Aziz Şehitlerimiz, 

     Siz vatan için canınızı verdiniz. Hain darbe girişiminin gerçekleştiği 15 Temmuz gecesi birçok vatandaşımız şehit ve gazi oldu. Şimdi 15 Temmuz gelin-

ce sizi şükranla anıyoruz. Başta Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK vatanımızı korudu ve topraklarımızın güvenliğini sağladı. Ama hainler durmadı. 15 

Temmuz gecesi hain darbe girişimini yaptılar. Bütün Türk milleti sokaklara döküldü ve vatanımızı kurtardı. Size teşekkür ederek hepinize şükranlarımı su-

nuyorum. Mekanınız cennet olsun.  

                                                                                       6/A Günay KUTLU 

Sevgili Şehitlerimiz, 

       Siz ve daha nice şehitlerimiz bu vatanı düşman askerine vermemek için canınız pahasına savaştınız. Belki hamile eşinizi, belki hasta ve yaşlı olan anne-

nizi, belki de yeni doğan bebeğinizi bırakıp bu yurdu düşman eline bırakmadınız. Siz şehit oldunuz ama ölmediniz. Eğer siz olmasaydınız , Allah korusun, şu 

an belki de teröristlerin elinde olacaktık. Vatan size minnettardır. Ne demiş Mustafa Kemal ATATÜRK: “Ne mutlu Türk’üm diyene!”  

       Sizleri saygı ve sevgiyle anıyoruz. Ruhlarınız şad olsun.  

                                                                                 6/A Tuğba KUTLU 

Sevgili Şehitlerimiz, 

   15 Temmuz gecesi evinizden çıkıp sokaklara döküldünüz. Siper ettiniz kendinizi. Bu vatan için şehit oldunuz. Siz olmasaydınız belki biz hayatta olmaya-

caktık. Siz olmasaydınız demokrasi olmayacaktı. Siz olmasaydınız istikbalimiz tehlike altında olacaktı. Sizlere minnettarız. Saygılarımla Gamze. 

                                                                                             6/A Gamze YAŞAR 

Değerli 15 Temmuz Kahramanlarımız, 

     Sizin kalbimizde büyük bir yeriniz var. Sizler bu vatanı yani Türkiyemizi korudunuz. Tüm Türkiye biliyor ki biz de sizin gibi bu vatan için elimizden ne 

geliyorsa yapmaya kararlıyız. Sizleri hiçbir zaman unutmayacağız. Sizi sevgi ve saygıyla anıyoruz. 

6/A Yağmur TÜYSÜZ 

Aziz Şehitlerimiz, 

     Siz vatan için canınızı verdiniz. 15 Temmuz gecesi siz olmasaydınız bugün biz huzurlu uyuyamazdık. İyi ki varsınız. Bizler de bıraktığınız bu kutsal ema-

nete sahip çıkacağız. Tüm Türk milleti olarak size minnettarız. Sizi çok seviyoruz. Asla unutmayacak ve unutturmayacağız. 

6/A Tuvana DURMAZ 


